
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тОЗОлмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« с LL

jon
года

с. Майма

О внесении изменений в Постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» 

от 31.12.2013 №175 «Об утверждении лиц, осуществляющих 
функции и полномочия учредителя в отношении некоторых 
муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных 

автономных учреждений муниципального образования «Майминский
район»

В соответствии с п.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Майминский район», утвержденным решением Совета депутатов 
Майминского района №27-01 от 22.06.2005 года 

постановляю:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 31.12.2013 №175 «Об утверждении 
лиц, осуществляющих функции и полномочия учредителя в отношении 
некоторых муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных 
автономных учреждений муниципального образования «Майминский 
район» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 3 подпунктом 3.31 следующего содержания:
«3.31. Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная 

бухгалтерия образования».
2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 

Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в



2

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю 

за собой.

Глава Администрации Е.А. Понпа


